[bookmark: _Toc490097932][bookmark: _Toc486947590][bookmark: _Toc18589685]浦东公安分局图像网络运维采购需求
一、说明
[bookmark: _Toc486947591][bookmark: _Toc18589686]1 总则
1.1 投标人应具备国家或行业管理部门规定的，在本市实施本项目所需的资格（资质）和相关手续（如果有），由此引起的所有有关事宜及费用由投标人自行负责。
1.2 投标人对所提供的货物和服务应当享有合法的所有权，没有侵犯任何第三方的知识产权、技术秘密等权利，而且不存在任何抵押、留置、查封等产权瑕疵。
1.3 投标人提供的货物和相关服务应当符合招标文件的要求，并且其质量完全符合国家标准、行业标准或地方标准。
★1.4若本项目涉及国家强制认证产品（信息安全产品、3C认证产品、强制节能产品、电信设备进网许可证等），则根据国家有关规定，投标人提供的产品必须满足强制认证要求。（详见第一章投标人须知及前附表21.3（9））
★1.5投标人提供的产品和服务必须符合国家强制性标准。
1.6采购人在技术需求和图纸或图片（如果有）中指出的工艺、材料和货物的标准以及参照的技术参数或型号仅起说明作用，并没有任何限制性和排他性，投标人在投标中可以选用其他替代标准、技术参数或型号，但这些替代要在不影响功能实现的前提下，并在可接受范围内接受偏离。
1.7投标人在投标前应认真了解采购人的维护需求、使用条件（使用空间、能源条件等）和其他相关条件，一旦中标，应按照招标文件和合同规定的要求提供货物及相关服务。
1.8投标人应根据本章节中详细技术规格要求，采用市场主流产品或按照要求提供定制产品参加竞标。同时，请投标人务必注意：无论是正偏离还是负偏离，都不得与招标要求相差太大，否则将可能影响投标人的得分。一旦中标，投标人应按投标文件的承诺签订合同并提供相应的产品和服务。
1.9投标人认为招标文件（包括招标补充文件）存在排他性或歧视性条款，可在收到或下载招标文件之日起七个工作日内提出，并附相关证据。
[bookmark: _Toc490097933][bookmark: _Toc18589687]二、项目概况
[bookmark: _Toc490037237][bookmark: _Toc18589688]2项目名称：浦东公安分局图像网络运维
[bookmark: _Toc490037238][bookmark: _Toc18589689]3项目地点：上海市浦东新区范围内
[bookmark: _Toc490037239][bookmark: _Toc18589690]4 招标范围与内容
4.1 项目背景及现状
上海市公安局浦东分局北片地区（原浦东分局）图像网于2009年建网，并于2010年世博会前完成扩容改造，此外2015年十二五一期建设，对南片地区进行扩容改造， 2021年度的运维服务即将到期，大多数网络设备面临出保。为保障上海市公安局浦东分局图像网络继续安全稳定运行，需要对整个图像网络中所有过保产品进行维护及购买相应的保修服务，并对整个图像网络系统的运行进行维护。
浦东公安分局图像网互联现状如图所示，浦东公安分局图像网根据地理位置及建设时间分为南北两个片区。
[image: ]
北片区的骨干网络现状：
骨干网通过光纤链路进行组网，分为若干个分控：昌里、川沙、丁香、金桥、灵山、外高桥、张江
各派出所部署了派出所汇聚交换机一台，下联接入层交换机。派出所汇聚交换机通过万兆光纤连接到所属区域的分控中心核心交换机。
派出所接入交换机主要通过千兆光纤，连接到派出所汇聚交换机
派出所配置服务器接入交换机，通过万兆光纤和派出所汇聚交换机互联
南片区的网络现状：
骨干网通过光纤链路组网，分为周东、万祥、惠南三个分控
各派出所部署了一台派出所汇聚交换机，下联接入层交换机。
派出所汇聚交换机通过万兆光纤连接到分控核心交换机
派出所配置服务器接入交换机，通过万兆光纤和派出所汇聚交换机互联
4.2 项目招标范围及内容
本项目要求提供设备维保和运行维护保障，具体如下：
（1）对网络设备提供保修服务。
（2）对网络产品提供维护服务。
（3）为上海市公安局浦东分局图像网的网络系统提供应急备品备件服务。
（4）对上海市公安局浦东分局图像网的网络系统提供运维管理的服务。
运维区域范围包括整个上海市公安局浦东分局的图像网络，自贸公安分局并入浦东后，更名为外高桥保税区公安处，该单位的图像网运行维护也已并入本运维范围。
4.3本项目服务期限为：本项目运维服务周期为12个月,具体以合同约定日期为准。
[bookmark: _Toc490037240][bookmark: _Toc18589691]5 承包方式
5.1 依据本项目的招标范围和内容，中标人以包质包量、包安全可靠的方式实施总承包。
5.2本项目不允许分包。
[bookmark: _Toc18589692]6 合同的签订
6.1 本项目合同的标的、价格、质量及验收标准、考核管理、履约期限等主要条款应当与招标文件和中标人投标文件的内容一致，并互相补充和解释。
6.2 合同履约过程中，如遇不可抗力或服务内容变更（以招标文件和合同约定为准），经双方商定可以调整合同金额（调整原则以招标文件约定为准），并签订补充协议。
[bookmark: _Toc18589693]7 结算原则和支付方式
7.1 结算原则
7.1.1本项目合同结算价以审计价为准，中标人的中标单价和结算下浮率（如果有）不变，实际工作量以采购人或第三方按照招标文件规定的验收标准核定为准。
7.1.2合同履约期内发生的设备维修，采购人不另行支付相关费用。
7.2 支付方式
7.2.1本项目合同金额采用分期付款方式，在采购人和中标人合同签订后，按下款要求支付相应的合同款项。
[bookmark: _Toc490097934][bookmark: _Toc475631915]7.2.2分期付款的时间进度要求和支付比例具体如下： 
（1）合同签订后30日内，支付合同金额30%的预付款； 
（2）合同服务期达10个月后30日内，采购人向中标人支付合同款项的50%；
（3）合同期满，在项目审计结束后30日内，采购人向中标人按最终审计金额支付剩余款项。
7.3中标人因自身原因造成返工的工作量，采购人将不予计量和支付。
7.4采购人不得以法定代表人或者主要负责人变更，履行内部付款流程，或者在合同未作约定的情况下以等待竣工验收批复、决算审计等为由，拒绝或者延迟支付中小企业款项。如发生延迟支付情况，应当支付逾期利息，且利率不行低于合同订立时1年期贷款市场报价利率。

[bookmark: _Toc18589694]三、技术质量要求
[bookmark: _Toc18589695]8 适用技术规范和规范性文件
各投标人应充分注意，凡涉及国家或行业管理部门颁发的相关规范、规程和标准，无论其是否在本招标文件中列明，中标人应无条件执行。标准、规范等不一致的，以要求高者为准。
[bookmark: _Toc18589696]9 招标内容与质量要求
9.1运维目标
对上海市公安局浦东分局图像网上运行的所有网络设备提供维保与技术服务，并提供相应的备品备件服务，及整体图像网络系统的运行维护服务。在了解并熟悉浦东公安图像网的基础上，保证浦东公安图像网整个网络安全稳定运行，并对整个网络系统进行高效科学的运营管理。因网络引起的故障，分为三级保障。一般故障在4小时内解决。设备故障在8小时内解决。重大核心设备故障在12小时内解决。运维结束后，以专家验收方式组织验收。
9.2运维范围
9.2.1工作量清单
（1）运维工作量清单
	[bookmark: _Hlk491536545]设备类型
	型号
	数量
	总数

	骨干核心交换机
	S12712
	10
	10

	骨干接入交换机
	WS-C3560E-48TD-S
	46
	62

	
	S5720-56PC-EI-AC
	16
	

	派出所汇聚交换机
	Catalyst 6506-E
	1
	67

	
	Catalyst 4507R
	2
	

	
	S12708
	64
	

	派出所接入交换机
及服务接入交换机
	WS-C3560-48TS-S
	253
	938

	
	WS-C3560X-24
	2
	

	
	WS-C3560X-48
	4
	

	
	WS-C2960-24TC-L
	1
	

	
	WS-C2960-48TC-L
	2
	

	
	S5720-56C-EI-AC
	184
	

	
	S2720-52TP-EI
	14
	

	
	S5700-26X-SI-12S-AC
	1
	

	
	S5700-28P-LI-AC
	3
	

	
	5700-52C-SI
	29
	

	
	S5710-52C-EI
	8
	

	
	S5720-28X-SI-24S-AC
	3
	

	
	S5720-32P-EI-AC
	2
	

	
	S5720-52P-EI-AC
	1
	

	
	S5720-52P-SI-AC
	3
	

	
	S5720-52X-LI-AC
	7
	

	
	S5720-52X-SI-AC
	15
	

	
	S5720S-28P-LI-AC
	1
	

	
	S5731-H48T4XC
	41
	

	
	S5731S-H48T4XC-A
	6
	

	
	S5735-L48T4S-A
	2
	

	
	S5735S-L24T4S-A
	1
	

	
	S5735S-L48T4S-A
	1
	

	
	S5735S-S48T4X-A
	1
	

	
	S3700-28TP-EI-AC
	295
	

	
	 H3C S5500
	7
	

	
	H3C S3600-28P-EI
	22
	

	
	H3C S3600-28P-SI
	1
	

	
	H3C S5130S-28P-EI
	2
	

	
	H3C S5130S-52P-EI
	8
	

	
	H3C S5500-52C-EI
	17
	

	
	H3C S5560S-52S-SI
	1
	

	控制平台
	Agile Controller-Campus V100R00
	1
	1

	

	光模-40G-单模
	4
	2067

	
	光模-40G-多模
	8
	

	
	SFP-10G-LR 
	59
	

	
	SFP-10G-SR 
	68
	

	
	SFP-10G-ER=
	10
	

	
	X2-10GB-LR= 
	10
	

	
	X2-10GB-SR=
	25
	

	
	GLC-SX-MM=
	984
	

	
	GLC-LH-SM 
	36
	

	
	S-SFP-GE-LH
	40
	

	
	eSFP-GE-SX-MM850
	542
	

	
	光模块-SFP+-10G-单模
	125
	

	
	光模块-SFP+-10G-多模
	156
	


说明：投标人不得对表内工作量进行缩减。

































（2）备品备件清单
	序号
	备品备件名称
	具体技术参数
	数量
	备注

	1
	核心交换机
	交换容量：4.72Tbps
包转发率：6720Mpps
槽位：6
整机万兆端口密度≥288个
整机线速万兆端口密度≥192个，支持全分布式转发
支持交换网集群，不占用业务槽位，集群卡和主控物理分离，集群卡可单独插拔，提供集群指示灯以了解集群状态。
支持整机MAC地址≥1M
支持IEEE 802.1d(STP)、 802.w(RSTP)、 802.1s(MSTP)
支持VLAN内端口隔离
支持端口聚合，
支持MC-LAG
支持1:1, N:1,1:N端口镜像；
支持流镜像；
支持远程端口镜像（RSPAN）；
支持ERSPAN, 通过GRE隧道实现跨域远程镜像；
支持VCT，端口环路检测
支持DHCP Client, DHCP Server，DHCP Relay；
IPv4路由转发表项≥1M
IPv6路由转发表项≥512K
支持静态路由；
支持RIP V1、V2, OSPF, IS-IS，BGP；
支持IP FRR
支持路由协议多实例
支持GR for OSPF/IS-IS/BGP
支持策略路由
支持将多台物理设备虚拟化为一台逻辑设备，虚拟组内可以实现一致的转发表项，统一的管理，跨物理设备的链路聚合，可替换3.2.2维保范围中骨干核心交换机
本次端口配置：
96端口千兆以太网电口(RJ45), 48千兆以太网光接口(SFP), 4端
口万兆以太网光口(XFP), 12端口万兆以太网光口(SFP+),
40km光模块-XFP-10G-单模模块2个, 10km光模块-SFP+-
10G-单模模块6个，可应急替换骨干核心交换机“华为S12712”
	1台
	

	2
	派出所汇聚交换机
	交换容量槽位带宽>=96Gbps；交换机容量≥848Gbps；L2/L3层包转发能力250Mpps
业务槽位5
设备高度11RU
IPv4 协议路由协议支持 RIP、OSPF、IS-IS、BGP 等常用协议；
组播协议支持 IGMP V1/V2/V3 Snooping、PIM-SM、PIM-DM
IPv6 协议
路由协议支持 RIPng、OSPF V3、IPv6 IS-IS、IPv6 BGP 组播
协议支持 MLDv2/MLDv2 Snooping、支持 PIM-SMv6、PIMDMv6
QoS 支持
支持 802.1p、TOS、DSCP 优先级映射；
支持丰富队列调度机制；
支持流量限速功能，粒度达到 8Kbps；
部件热插拔电源、风扇、接口模块等关键部件可热插拔
可应急替换派出所汇聚交换机“Catalyst4507R”
	1台
	

	3
	派出所汇聚交换机万兆端口板卡 
	[bookmark: OLE_LINK2]板卡类型模块化交换机接口卡
转发类型支持2-4层数据转发
转发性能转发性能:48Gb/s
板卡接口板卡包含10GBASE-X / 1GBASE-X，其中12个10G光口和
12个1G光口(可切换) 适用于派出所汇聚交换机“Catalyst4507R”
	1块
	

	4
	派出所汇聚交换机
	交换容量≥50Tbps
包转发率≥7000Mpps
主控引擎与交换网板物理分离；主控引擎≥2；独立交换网板≥4；整机业务板槽位数≥8
为保证设备散热效果和可靠性，要求设备支持模块化风扇框，可热插拔，当单个风扇框发生故障时，有其他风扇正常运行，保证设备散热，独立风扇框数≥2
支持独立的硬件监控板卡, 控制平面和监控平面物理槽位分离，支持1+1备份，能集中监控板卡、风扇、电源、环境，能调节能耗
可应急替换派出所汇聚交换机“华为S12708”
	1台
	

	5
	派出所汇聚交换机板卡
	板卡类型模块化交换机接口卡
转发类型支持2-4层数据转发
适用于错误!未找到引用源。错误!未找到引用源。设备
48端口百兆/千兆以太网光接口板（X1E,SFP）
适用于派出所汇聚交换机“华为S12708”
	1块
	

	6
	交换机板卡
	48端口百兆/千兆以太网光接口板（X1E，SFP）适用于派出所汇聚交换机“华为S12708”
	1块
	

	7
	核心交换机板卡
	8端口万兆光接口和8端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆combo电接口板（X1E，RJ45/SFP/SFP+）适配于骨干核心交换机“华为S12712”
	1块
	

	8
	10G光模块
	接口类型SFP+
波长1310nm
传输距离10km，与骨干核心交换机“华为S12712”板卡兼容
	4个
	

	9
	10G光模块
	接口类型SFP+
波长850nm
传输距离0.3km，与骨干核心交换机“华为S12712”板卡兼容
	4个
	

	10
	1G多模光模块
	光模块-eSFP-GE-多模模块(850nm,0.55km,LC)
接口类型SFP+
波长850nm     与骨干核心交换机“华为S12712”板卡兼容
	4个
	

	11
	1G单模光模块
	光模块-eSF0.3P-GE-单模模块(1310nm,10km,LC)
波长1310nm
传输距离10km   与骨干核心交换机“华为S12712”板卡兼容
	4个
	

	12
	网管终端
	处理器（CPU） 英特尔酷睿i7处理器
显示屏15.6英寸，分辨率2560x1440以上，LED背光
图形子系统独显，独显内存≥2G
内存16G
硬盘512GB SSD
通信子系统10/100/1000M以太网卡，无线网卡支持802.11ac，USB3.0
电池续航≥3个小时
运维软件系统安装完成运维所需的网管软件及相关运维工具
	1台
	


说明：上表中的内容，投标人在做投标方案时对该部分设备的数量不得进行缩减，并在分项报价明细表中详细列出。
9.2.2运维区域范围
浦东公安分局图像网覆盖范围包括浦东公安图像网所有的网络设备及外高桥保税区公安处也将列入本次运维的范围。
9.2.3主要运维内容及技术要求
（1）现有设备描述
	序号
	现有设备名称
	数量
	具体技术参数
	有效质保期
	采购日期

	骨干核心交换机华为

	1
	S12712 V200R006
	10
	S12712 V200R006
	2022.10月出保
	2015前采购

	
	02359146-88134UFL-4
	10
	S12712基本引擎交流组合配置 (含一体化总装机箱*1,MPUA主控板*2,SFUA交换网单元*3,2200W交流电源*2,48端口百兆/千兆以太网光接口板(X1E,SFP)*1,基本软件*1) 
	2022.10月出保
	2015前采购

	
	03030SGH-88134UFL-4
	30
	48端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,SFP)
	2022.10月出保
	2015前采购

	
	03030SGG-88134UFL-4
	30
	8端口万兆光接口和8端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆combo电接口板(X1E,RJ45/SFP/SFP+
	2022.10月出保
	2015前采购

	骨干接入交换机

	2
	WS-C3560E-48TD-S
	46
	Catalyst 3560E 48 10/100  IPB Image
	2022.10月出保
	2010前采购

	3
	S5720-56PC-EI-AC
	16
	S5720-56PC-EI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	派出所汇聚交换机Catalyst 6506-E

	4
	VS-C6506E-S720-10G
	1
	Catalyst Chassis+Fan Tray+Sup720-10G; IP Base ONLY incl. VSS
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	VS-S720-10G-3C
	1
	Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3C
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-CAC-3000W
	2
	Catalyst 6500 3000W AC power supply
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-X6748-GE-TX
	1
	Catalyst 6500 48-port 10/100/1000 w/Jumbo Frame, RJ-45
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-X6724-SFP
	1
	Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled (Req.
SFPs)
	2022.10月出保
	2010前采购

	派出所汇聚交换机Catalyst 4507R

	5
	WS-C4507R-E
	2
	Cat4500 E-Series 7-Slot Chassis, fan, no ps, Red Sup
Capable
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	PWR-C45-1000AC
	2
	Catalyst 4500 1000W AC Power Supply
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	PWR-C45-1000AC/2
	2
	Catalyst 4500 1000W AC Power Supply Redundant
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-X45-SUP6-E
	2
	Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E, 2x10GE(X2) w/ Twin Gig
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-X45-SUP6-E/2
	2
	Catalyst 45xxR E-Series Sup 6-E, 2x10GE(X2) w/ Twin
Gig
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-X4624-SFP-E=
	2
	Catalyst 4500 E-Series 24-Port GE (SFP)
	2022.10月出保
	2010前采购

	
	WS-X4648-RJ45-E
	2
	Catalyst 4500 E-Series 48-Port 10/100/1000 (RJ45)
	2022.10月出保
	2010前采购

	派出所汇聚交换机（S12708）

	6
	S12708 V200R006
	64
	S12708 V200R006
	2022.10月出保
	2015前采购

	
	02359144-88134UFL-4
	64
	S12708基本引擎交流组合配置 (含一体化总装机箱*1,MPUA主控板*2,SFUA交换网单元*3,2200W交流电源*2,48端口百兆/千兆以太网光接口板(X1E,SFP)*1,基本软件*1)
	2022.10月出保
	2015前采购

	
	03030SGY-88134UFL-4
	64
	12端口万兆以太网光接口板(SA,SFP+)
	2022.10月出保
	2015前采购

	派出所接入交换机Cisco

	7
	WS-C3560-48TS-S
	253
	WS-C3560-48TS-S
	2022.10月出保
	2010前采购

	8
	WS-C3560X-24
	2
	WS-C3560X-24
	2022.10月出保
	2010前采购

	9
	WS-C3560X-48
	4
	WS-C3560X-48
	2022.10月出保
	2010前采购

	10
	WS-C2960-24T-L
	1
	WS-C2960-24T-L
	2022.10月出保
	2010前采购

	11
	WS-C2960-48TC-L
	2
	WS-C2960-48TC-L
	2022.10月出保
	2010前采购

	派出所接入交换机华为

	12
	S5720-56C-EI-AC
	184
	S5720-56C-EI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	13
	S2720-52TP-EI
	14
	S2720-52TP-EI
	2022.10月出保
	2015前采购

	14
	S5700-26X-SI-12S-AC
	1
	S5700-26X-SI-12S-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	15
	S5720S-28P-LI-AC
	3
	S5720S-28P-LI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	16
	S5710-52C-SI
	29
	S5710-52C-SI
	2022.10月出保
	2015前采购

	17
	S5710-52C-EI
	8
	S5710-52C-EI
	2022.10月出保
	2015前采购

	18
	S5720-28X-SI-24S-AC
	3
	S5720-28X-SI-24S-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	19
	S5720-32P-EI-AC
	2
	S5720-32P-EI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	20
	S5720-52P-EI-AC
	1
	S5720-52P-EI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	21
	S5720-52P-SI-AC
	3
	S5720-52P-SI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	22
	S5720-52X-LI-AC
	7
	S5720-52X-LI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	33
	S5720-52X-SI-AC
	15
	S5720-52X-SI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	34
	S5720S-28P-LI-AC
	1
	S5720S-28P-LI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	35
	S5731-H48T4XC
	41
	S5731-H48T4XC
	2022.10月出保
	2015前采购

	36
	S5731S-H48T4XC-A
	6
	S5731S-H48T4XC-A
	2022.10月出保
	2015前采购

	37
	S5735-L48T4S-A
	2
	S5735-L48T4S-A
	2022.10月出保
	2015前采购

	38
	S5735S-L24T4S-A
	1
	S5735S-L24T4S-A
	2022.10月出保
	2015前采购

	39
	S5735S-L48T4S-A
	1
	S5735S-L48T4S-A
	2022.10月出保
	2015前采购

	40
	S5735S-S48T4X-A
	1
	S5735S-S48T4X-A
	2022.10月出保
	2015前采购

	41
	S3700-28TP-EI-AC
	295
	S3700-28TP-EI-AC
	2022.10月出保
	2015前采购

	派出所接入交换机华三

	42
	H3C S5500
	7
	H3C S5500
	2022.10月出保
	2009前采购

	43
	H3C S3600-28P-EI
	22
	H3C S3600-28P-EI
	2022.10月出保
	2009前采购

	44
	H3C S3600-28P-SI
	1
	H3C S3600-28P-SI
	2022.10月出保
	2009前采购

	45
	H3C S5130S-28P-EI
	2
	H3C S5130S-28P-EI
	2022.10月出保
	2009前采购

	46
	H3C S5130S-52P-EI
	8
	H3C S5130S-52P-EI
	2022.10月出保
	2009前采购

	47
	H3C S5500-52C-EI
	17
	H3C S5500-52C-EI
	2022.10月出保
	2009前采购

	48
	H3C S5560S-52S-SI
	1
	H3C S5560S-52S-SI
	2022.10月出保
	2009前采购

	控制器

	49
	Agile Controller-Campus V100R00
	1
	Agile Controller-Campus V100R00
	2022.10月出保
	2015前采购

	光纤接口模块

	50
	QSFP-40G-LR4
	4
	光模-40G-单模
	2022.10月出保
	2015前采购

	51
	QSFP-40G-SR4
	8
	光模-40G-多模
	2022.10月出保
	2015前采购

	52
	SFP-10G-LR
	59
	10GBASE-LR SFP Module
	2022.10月出保
	2010前采购

	53
	SFP-10G-SR
	68
	10GBASE-SR SFP Module
	2022.10月出保
	2010前采购

	54
	SFP-10G-ER=
	10
	10GBASE-ER SFP Module
	2022.10月出保
	2010前采购

	55
	X2-10GB-5LR=
	10
	10GBASE-LR X2 Module
	2022.10月出保
	2010前采购

	56
	X2-10GB-SR=
	25
	10GBASE-SR X2 Module
	2022.10月出保
	2010前采购

	57
	GLC-SX-MM=
	984
	GE SFP, LC connector SX transceiver
	2022.10月出保
	2010前采购

	58
	GLC-LH-SM
	36
	GE SFP, LC connector LX/LH transceiver
	2022.10月出保
	2010前采购

	光纤接口模块华为

	59
	S-SFP-GE-LH40-SM1310
	40
	S-SFP-GE-LH40-SM1310
	2022.10月出保
	2015前采购

	60
	eSFP-GE-SX-MM850
	542
	eSFP-GE-SX-MM850
	2022.10月出保
	2015前采购

	61
	OSX040N01 光模块-SFP+-10G-单模模块
	125
	OSX040N01 光模块-SFP+-10G-单模模块
	2022.10月出保
	2015前采购

	62
	OMXD30000 光模块-SFP+-10G-多模模块
	156
	OMXD30000 光模块-SFP+-10G-多模模块
	2022.10月出保
	2015前采购



[bookmark: _Toc40943575]（2）运维工作任务
	序号
	工作内容
	频次
	运维维护要求
	备注

	1
	网络巡检
	1次/日
	为网络设备提供巡检服务
	365次/年

	2
	运行维护
	365次
	网络产品提供维护服务
	全年保障网络运行

	3
	驻场
	2人次/日
	专职负责用户网络系统运维工作
	覆盖全网

	4
	图像网全网设备健康检查服务
	每年至少四次
	每次完成全网健康检查服务后5个工作日内提交检查分析报告
	

	5
	故障设备维修
	不限次数
	故障设备维修
	维修费用包含在本项目报价中

	6
	备品备件服务
	不限次数
	备品备件服务
	备品备件的使用费用包含在本项目报价中



（3）运维工作要求
1）以电话、邮件等多种形式，提供关于网络产品的咨询服务。
2）在维保服务期内，提供网络优化调整的服务。
3）接受用户7×24小时的故障处理申请，并且在1小时内作出响应。
4）在浦东公安图像网网络设备需要迁移时，安排专业人员配合用户进行相关的技术支持工作。
5）每年度提供至少四次的图像网全网设备健康检查服务，每次完成全网健康检查服务后5个工作日内提交检查分析报告，内容至少应包括以下内容：
①设备基本运行情况分析（具体包含每台设备的启动信息、板卡信息/状态、CPU/Memory利用率、Buffer状态、设备电源/风扇/环境状态、Flash利用率等设备运行情况统计及分析）
②设备网络运行情况分析（设备端口稳定性、协议功能特性、高可靠性等网络相关方面状态统计及分析）
③设备管理状态分析（告警信息、故障管理类、软件运行状态等配置的设备管理方面信息统计及分析）
④设备物理安装位置统计（收集客户网络系统设备物理安装位置信息，包括所在机房地址、机柜编号、机柜内占用位置）
⑤网络拓扑管理（收集客户网络系统设备互联信息，新建或更新网络拓扑图）
⑥IP地址管理（统计当前网络中IP地址分配情况）
⑦路由统计/比对（统计当前核心设备路由表；将当前核心设备路由表与原路由表进行比较，统计更新路由条目）
⑧MAC统计/比对（统计当前指定设备MAC地址表；将当前指定设备MAC地址表与原指定设备MAC地址表进行比较，统计更新MAC地址条目）
⑨ARP统计/比对（统计当前指定设备ARP地址表；将当前指定设备ARP地址表与原指定设备ARP地址表进行比较，统计更新ARP地址条目）
⑩互联端口统计/比对（统计当前所有设备端口互联信息表；将当前所有设备端口互联信息表与原端口互联信息表进行比较，统计更新互联端口信息）
配置资料备份/合规性检查（备份指定设备配置信息；将当前指定设备配置信息与配置规范化模板进行比较，统计更新配置信息）
对日常维护工作建立维护文档并规范管理。每次维护和故障处理应有记录表，详细记录故障原因，处理办法和最终结果。
6）对上海市公安局浦东分局网络系统维护的重要要求是及时主动智能化运维和集中管理，而不仅是简单的设备保修和故障处理，提供先进的整体运营方案，实现网络系统规范管理、网络问题主动发现处理、减少故障发生率、网络运行状况实时监控、智能评估等。为有效保障日常网络管理，依据实际需求，提供便携式网管终端一台，用于日常的网络管理和应急抢修，相关产品需满足用户的需求。
（4）备品备件要求
为浦东公安分局图像网络系统提供应急备品备件服务。备品备件资产属中标人所有，根据采购人的需求，提供相应的服务。服务级别不低于一周7天，每天24小时备件支持，设备出现故障时，备件先行。
10 [bookmark: _Toc18589697]人员及设备要求
10.1岗位设置要求
具备10人以上的本地技术维护团队，具备相应的技术能力并提供相关的证明材料。
10.2项目经理要求
具有项目经理认证PMP或者相应等级的资质专业技术人员要求，并提供相关证明。
10.3项目团队要求
不得少于1人的CCIE认证专业网络工程师、3人的HCIE的认证专业网络工程师和3人的H3CIE认证专业网络工程师。
[bookmark: _Toc18589698]11安全生产、文明施工（安装）与环境保护要求
11.1投标人应具备上海市或有关行业管理部门规定的在本市进行相关安装、调试服务所需的资质（包括国家和本市各类专业工种持证上岗要求）、资格和一切手续（如有的话），由此引起的所有有关事宜及费用由投标人自行负责。
11.2在项目实施期间为确保安装作业区域及周围环境的整洁和不影响其他活动正常进行，中标人应严格执行国家与上海市有关安全文明施工（安装）管理的法律、法规和政策，积极主动加强和落实安全文明施工（安装）及环境保护等有关管理工作，并按规定承担相应的费用。中标人若违反规定野蛮施工、违章作业等原因造成的一切损失和责任由中标人承担。
11.3中标人在项目实施期间，必须遵守国家与上海市各项有关安全作业规章、规范与制度，建立动用明火申请批准制度，安全用电等制度，确保杜绝各类事故的发生。
11.4中标人现场设备安装负责人应具有专业证书，安装人员必须持证上岗。中标人应对设备安装、调试期间自身和第三方安全与财产负责。
11.5中标人在组织项目实施时必须按安装施工计划协调好现场施工（安装）工作，在项目验收合格移交前对到场货物承担保管责任。中标人在项目实施期间必须保护好施工区域内的环境和原有建筑、装饰与设施，保证环境和原有建筑、装饰与设施完好。
11.6各投标人在投标文件中要结合本项目的特点和采购人上述的具体要求制定相应的安全文明施工（安装）和安全生产管理措施，同时应适当考虑购买自己员工和第三方责任保险，并在报价措施费中列支必须的费用清单。
[bookmark: _Toc18589699]12运维质量和考核管理要求
12.1运维质量要求
（1）网络系统运营管理服务要求
对上海市公安局浦东分局网络系统维护的重要要求是及时主动智能化运维和集中管理，而不仅是简单的设备保修和故障处理，要求运维服务的供应商提供先进的整体运营方案，实现网络系统规范管理、网络问题主动发现处理、减少故障发生率、网络运行状况实时监控、智能评估等。为有效保障日常网络管理，依据实际需求，提供便携式网管终端一台，用于日常的网络管理和应急抢修，相关产品需满足用户的需求
定期（如：每周）提供网络设备的资产清单，包括系列号，板卡，IOS版本，使用的板卡及型号、内存大小等信息。
提供对网络设备CPU，内存性能历史数据的查询和图形化展示。
提供对重要链路流量的历史数据查询和图形化展示。
提供对网络链路通断情况的统计。
自动实时计算网络设备链路等故障对业务系统的具体影响及范围。
统一展现设备、线路、机房环境等网络运维相关要素的服务质量情况。
（2）具体运维质量要求
浦东公安分图像网经过多年的建设，不断地进行扩容，满足业务系统的稳定正常运行。现有的设备配置已相对复杂，也使用了设备的多项功能特征。虽然配置较复杂，但整个网络系统稳定运行，稳健地支撑了分局内的视频图像系统，案综平台，指挥系统，指纹采集，大数据分析等各类型的应用系统。
通过本项目为本系统提供运维服务，具体要求如下：
1)提供网络设备硬件保修服务。
2)提供图像网运维服务，包括路由器，核心交换机，汇聚交换机，接入交换机等。
3)7天*24小时响应；紧急故障30分钟响应，1小时内到达现场，3小时内解决问题；一般故障响应48小时内到达现场，72小时内解决问题。要求在故障发生的情况下，能迅速定位故障并解决，在确定是设备硬件故障的情况下，使用备品备件完成故障设备的替换、恢复设备配置，保障各设备的业务能力得到恢复。对受到故障影响的应用系统，需配合进行应用系统的恢复。
4)每季度至少进行一次巡检，通过巡检，找出潜在的故障，预防未知网络故障，保障了网络的可靠性。出具书面巡检报告，报告内容应详实完整，包括当前分局公图像网各类运行参数、可能存在的隐患及建议措施。
5)建立配置管理基线，每月至少完成一次所有交换机配置备份、系统数据备份和设备现场巡查。
6)通过网管软件系统对在网硬件设备运行状态实时监控，如温度、CPU和内存利用率、电源模块、风扇单元等信息，对运行日志采集，对报警信息进行分析，查找原因，排除故障交换机。
7)新增节点和变动节点交换机的配置、安装、调试。
8)按照分局需求，对交换机操作系统进行升级。
9)按照分局需求，调整、优化网络结构。
10)备品备件库管理和故障硬件设备的返修管理。在故障发生的情况下，迅速定位故障并解决，在确定是设备硬件故障的情况下，使用备品备件完成故障设备的替换、恢复设备配置，保障各设备的业务能力得到恢复。对受到故障影响的应用系统，需配合进行应用系统的恢复。故障节点交换机的维修。
11)对在网运行的硬件设备统计，提交资产信息表，包括设备型号、设备序列号、设备名称、部署地点和管理IP等；
12)派驻专业网络工程师定期现场值守，驻场工程师工作时间以用户方的工作时间为准，并按照浦东公安的要求安排加班等工作。未经浦东公安许可，驻场工程师不得在工作时间参与其它任何与上海市公安局浦东分局图像网运维无关的工作。
13)在重大事件期间，增加现场值守时间，保障系统正常运行。
14)安装补丁包。对于有补丁包升级需求的设备或软件系统，及时安装补丁包。
15)资料归档，在每次紧急抢修、重大系统保障、日常维护后应提供相关的记录报告。
16)提交故障处理报告，完善知识库。故障处理完成后，完成相应的故障处理报告。故障处理记录在案，有助于查询有据，便于对故障的跟踪与总结分析，并进行归类，将相关信息录入运维知识库中。
17)在运维服务期内服从分局进行全过程管理，中标供应商指派的项目经理应专项专人，不得随意更换。如需更换，应事先得到分局的认可。
18)按照分局要求完成图像网系统中网络设备升级和配置实施工作。
19)在满足分局运维服务要求的同时，需要达到市局考核标准，市局考核不达标，分局有权对中标人进行相应处罚。
20)项目实施过程中，若发现相关服务内容未达到招标需求的目标、任务和要求，中标人需自行改进，直至达到招标需求的目标、任务和要求，所产生的额外费用由中标供应商承担。
21)项目运维服务期内，中标人需派专业技术工程师进行驻场维护工作。
22）提供市局图像网网管软件系统运维服务，该网管软件用于市局运维考核，选择市局指定的运维服务商或为市局网管平台提供运维服务的供应商，该网管软件系统的运维费用（5万元整）包含在本次运维项目内。
12.2考核管理要求
[bookmark: _Toc18589700]合同期内，将对中标人进行奖惩机制的考核。
本项目验收标准依据运维工作服务指标进行，采用减分法来进行考核统计，满分为100分，根据最终得分进行本年度维护合同余款的结算。如全年分数未达到60分，将按合同价扣除5%的违约金。
各项标准的分值和和服务指标计算说明如下：
	序号
	要求
	服务指标
	分值
	指标计算说明

	1
	单次最长故障时间
	系统单次最长的非计划性不可用时间。
	15
	1、紧急故障3小时内解决问题，每超过1次扣1分。
2、一般故障72小时内解决问题，每超过1次扣0.5分。

	2
	响应时间
	服务台完成事件记录到工程师受理事件所耗费的时间。
	15
	1、7*24小时响应，每联系不上工程师1次扣1分。
2、紧急故障30分钟响应，响应时间每超过30分钟1次扣1分。

	3
	工程师到达现场时间
	工程师受理时间后到达现场所需要的时间。
	15
	1、紧急故障1小时内到达现场，每超过1次扣1分。
2、一般故障响应48小时内到达现场，每超过1次扣0.5分。

	4
	数据备份
	包括网络设备配置备份等。
	5
	至少1次/月，每缺少一次扣0.5分。

	5
	季度报告
	包含系统维护季报、本季度网络系统巡检报告、及运维服务报告等。
	20
	1、每季度1次，每缺少一次扣5分。
2、报告内容不满足要求，每缺少技术项一项扣1分。

	6
	维护文档服务
	针对日常运维服务及热线服务出具相应的报告，报告内容应对服务内容或故障处理过程进行细致的描述。
	10
	文档不完整或者缺失的，一篇扣除0.5分

	7
	备品备件服务
	提供备品备件支持及故障硬件设备返修服务。
	10
	1、备品备件需按照合同要求放置于指定的地点，局方可随时查验，每缺少一项扣1分；
2、故障设备因维护方原因导致在维护期内未能完成返修，每台设备扣1分。

	8
	网络交换机通信中断时间
	分局全部网络交换机每年通信服务中断总时间不超过96小时，单台网络交换机每次中断时间不超过45分钟（市局考核）。
	10
	因维护方工程师在运维工作中未能发现网络系统的预警信息或未能及时提供备品备件替换故障设备而导致的交换机通信服务中断，每台网络设备每超过45分钟一次扣0.5分。



中标人需确保响应时间及故障排除时间的及时，未达到要求，则将情况记录后，一次扣除合同款的0.5%；未达到维护要求及巡检要求的，扣除合同款的1%
扣款确认单以采购人和中标人双方签字为准，并在项目审计时进行款项审计。
13现场组织协调
13.1投标人须自行负责与新区相关单位的沟通协调，解决、落实施工过程中所需办理的各类施工证件和许可证明；
13.2投标人须自行负责与政府相关委办局和各街镇相关单位的沟通协调；
13.3投标人须自行负责采购人各部门的沟通协调，解决涉及项目建设的其他问题。
[bookmark: _Toc18589701]14项目的保密和产权
14.1投标人保证对其提供的服务及出售的标的物享有合法的权利，应保证在其出售的标的物上不存在任何未曾向采购人透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等，并承诺本项目所使用的产品、系统、软件等内容，不会有涉及侵权或其他违法情况的发生。若存在上述问题，一律由投标人承担相关法律责任；
14.2 在本合同项下的任何权利和义务不因中标人发生收购、兼并、重组、分立而发生变化。如果发生上述情形，则中标人的权利随之转移至收购、兼并、重组后的企业继续履行合同，分立后成立的企业共同对采购人承担连带责任。
14.3 中标人应遵守合同文件约定内容的保密要求。如果采购人提供的内容属于保密的，应签订保密协议，且双方均有保密义务。
14.4中标人应遵守保密要求如下:
（1）明确专门工作人员，负责采购项目保密管理工作。
（2）明确保密责任和人员分工，建立文件材料管理、向国际联网的站点（互联网）提供或发布信息及其他信息公开的保密审查等各项保密管理制度，落实采购项目业务工作与保密工作同步开展。
（3）相关文件材料向国际联网的站点（互联网）提供、发布或其他方式信息公开、提供给第三方前，应书面告知采购方拟发布（提供）文件材料的网站或渠道、文件材料种类和内容、时间节点、发布（提供）目的等信息，并得到采购方相关材料已经过信息公开保密审查并属于主动公开的文件材料，同意公开的书面确认（须具备签名、日期和公章）。未经采购方书面确认，不得以任何方式公开采购项目文件材料或将采购项目文件材料提供给第三方。明确知悉并理解采购项目文件材料中以灰色背景突出显示的文本或标题以灰色背景突出显示的图片（表格）属于不宜公开内容；任何情况下，不得以任何方式公开采购项目材料内明确不宜公开的内容。
（4）明确知悉并理解提供给采购方的材料可能上传至国际联网的站点（互联网）主动公开。落实材料保密审查，保证所提供的材料中不包含国家秘密、工作秘密或敏感信息，并在每页材料的左上角以黑体三号标注“主动公开”字样。应对商业秘密等其他不宜公开内容最大限度作隐蔽处理；确属无法隐蔽的，应在材料中以灰色背景突出显示不宜公开内容的文本或图片（表格）的标题。
（5）对参与采购项目的人员进行审查、开展保密教育并组织签订保密承诺书。
（6）接受采购方就该采购项目的保密工作检查（调查）。
（7）参与该采购项目的人员接受采购方的保密管理。
（8）发生信息泄露事件时，在迅速补救的同时，立即上报。
（9）投标人未充分履行保密责任而造成失泄密或敏感信息泄露，须承担法律责任，并赔偿采购方相应经济损失。
[bookmark: _GoBack]（10）落实保密法律法规和相关规范性文件规定明确的其他保密管理要求。

[bookmark: _Toc18589702]四、投标报价须知
[bookmark: _Toc490037251][bookmark: _Toc18589703]15投标报价依据
15.1 投标报价计算依据包括本项目的招标文件（包括提供的附件）、招标文件答疑或修改的补充文书、运维工作量清单、备品备件清单、项目现场条件等。
15.2 招标文件明确的项目范围、运维内容、运维期限、运维质量要求、设备管理要求及考核要求等。
15.3工作量清单（包含运维工作量清单和备品备件清单，以下简称工作量清单）说明
15.3.1工作量清单应与投标人须知、合同条件、项目质量标准和要求等文件结合起来理解或解释。
15.3.2采购人提供的工作量清单是依照采购需求测算出的本次招标的标的物清单。投标人如发现工作量清单和实际工作内容不一致时，应立即以书面形式通知采购人核查，除非采购人以答疑文件或补充文件予以更正，否则，应以此清单内容为准。

[bookmark: _Toc490037253][bookmark: _Toc18589704]16投标报价内容
16.1 本项目报价为全费用报价，是履行合同的最终价格，除投标需求中另有说明外，投标报价（即投标总价）应包括为实施本项目所需的全部运维服务所产生的人工（含工资、加班工资、工作餐、社会统筹保险金、关于人员聘用的费用等）、设备和材料采购、运输、装卸、仓储、保管、机械使用、培训、验收、配合、保险、劳务、管理、利润、税费、伴随服务等费用。
16.2 投标报价中投标人应考虑本项目可能存在的风险因素。投标报价应将所有工作内容考虑在内，如有漏项或缺项，均属于投标人的风险，其费用视作已分配在报价明细表内单价或总价之中。投标人应逐项计算并填写单价、合计价和总价。
16.3在项目实施期内，对于除不可抗力因素之外，人工价格上涨以及可能存在的其它任何风险因素，投标人应自行考虑，在合同履约期内中标价不作调整。
16.4 投标人按照投标文件格式中所附的表式完整地填写《开标一览表》及各类投标报价明细表，说明其拟提供服务的内容、数量、价格、时间、价格构成等。
[bookmark: _Toc490037254][bookmark: _Toc18589705]17 投标报价控制性条款
17.1 投标报价不得超过公布的预算金额或最高限价，其中各分项报价（如有要求）均不得超过对应的预算金额或最高限价。
17.2 本项目只允许有一个报价，任何有选择的报价将不予接受。
17.3 投标人提供的服务应当符合国家和上海市有关法律、法规和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。不得违反法规标准规定或合同约定，不得通过降低服务质量、减少服务内容等手段进行恶性低价竞争，扰乱正常市场秩序。
★17.4经评标委员会审定，投标报价存在下列情形之一的，该投标文件作无效标处理：
17.4.1 对运维工作量清单中的工作量进行缩减的，或减少备品备件清单中核心设备数量的；
17.4.2 投标报价和技术方案明显不相符的。

[bookmark: _Toc492648430][bookmark: _Toc486947670]
5、 [bookmark: _Toc18589706][bookmark: _Toc486604818][bookmark: _Toc481849902]政府采购政策
[bookmark: _Toc18589707]18节能产品政府采购（本项目不适用）
18.1 按照财政部、发改委发布的《关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库[2004]185号）要求，政府采购属于“节能产品政府采购清单”（以下简称‘节能清单’）中产品时，在技术、服务等指标同等条件下，应当优先采购节能清单所列的产品。采购人需购买的材料产品属于政府强制采购节能产品品目的，投标人必须选用节能清单中相应的材料产品（清单中无对应细化分类或节能清单中的产品无法满足工作需要的除外）。
18.2 节能清单的公告媒体为中国政府采购网(http：//www.ccgp. gov.cn/)、中国环境资源信息网(http：//www.cern.gov.cn/)、中国节能节水认证网(http：//www.cecp.org.cn/)。
18.3 在采购公告发布前已经过期的以及尚在公示期的节能清单均不得作为评标时的依据。
[bookmark: _Toc497211615][bookmark: _Toc18589708]19环境标志产品政府采购（本项目不适用）
19.1 按照财政部、环保总局联合印发的《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）要求，采购人采购的产品属于“环境标志产品政府采购清单”中品目的，在性能、技术、服务等指标同等条件下，应当优先采购清单中的产品。
19.2 “环境标志产品政府采购清单”的公告媒体为中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、国家环境保护总局网（http://www.sepa.gov.cn/）、中国绿色采购网（http://www.cgpn. cn/）。
19.3 在采购公告发布前已经过期的以及尚在公示期的“环境标志产品清单”均不得作为评标时的依据。
[bookmark: _Toc18589709]20促进中小企业发展
[bookmark: _Toc481849906][bookmark: _Toc486604822][bookmark: _Toc495411567][bookmark: _Toc506191162]★20.1中小企业（含中型、小型、微型企业，下同）的划定按照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业【2011】300号）执行，参加投标的中小企业应当提供《中小企业声明函》（具体格式见“响应文件格式”），反之，视作非中、小微企业，不具备参与投标资格。如项目允许联合体参与竞争的，则联合体中各方均应为中小企业，并按本款要求提供《中小企业声明函》。
★20.2 事业单位、团体组织等非企业性质的政府采购供应商，不属于中小企业划型标准确定的中小企业，不得按《关于印发中小企业划型标准规定的通知》规定声明为中小微企业，也不适用《政府采购促进中小企业发展管理办法》。
★20.3 如项目允许联合体参与竞争的，组成联合体的中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。
★20.4供应商如提供虚假材料以谋取成交的，按照《政府采购法》有关条款处理，并记入供应商诚信档案。
[bookmark: _Toc477267172][bookmark: _Toc486604823][bookmark: _Toc495411568][bookmark: _Toc495411569]21促进残疾人就业（注：仅残疾人福利单位适用）
[bookmark: sendNo]21.1 符合财库【2017】141号文中所示条件的残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。
21.2 残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当按财库【2017】141号规定的《残疾人福利性单位声明函》（具体格式详见“投标文件格式”），并对声明的真实性负责。
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